
Smlouva o reklamní činnosti 

uzavřena podle§ 1724 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Poskytovatel: Masarykova univerzita 

Objednatel: 

Se sídlem Žerotínovo nám. 617 /9, 601 77 Brno 
Zastoupena prof.1111- - děkanem Filozofické fakulty 
Masarykovy univerzity na adrese Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno (FF MU) 
Ve věcech provozních jedná --tajemník FF MU 
Kontakt: telefon 549 - -- e
lČ 002 16 224; DIČ CZ00216224 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Brno - město; č. 
SWIFT code: KOMBCZPP IBAN: CZ43 0100 0000 0000 8563 6621 
Veřejná vysoká škola 
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 

Global Tele Sales Brno s.r.o. 

Se sídlem Holandská 854/1, Štýřice, 639 00 Brno 
Zastoupena Ing. , jednatelem společnosti 
K uzavření smlouvy (včetně příp. dodatků) je oprávněna 
základě zmocnění tvořícího Přílohu této smlouvy 
IČ: 269 67 014; DIČ: CZ269 670 14 
Bankovní spojení: Citibank a.s; č. účtu: 2 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
48798 

1. Předmět smlouvy

na 

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje Objednateli za níže uvedených podmínek zajistit 
reklamní služby uvedené v čl. 1.2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje za poskytnuté 
reklamní služby zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu uvedenou v č. 2.1 této smlouvy. 

1.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli v období od 01. září 2019 do 01. září 2020

služby v tomto rozsahu: 

• Prezentovat Objednatele označením "partner Ústavu Germanistiky" na nových webových
stránkách Ústavu germanistiky, nordistiky a nederlandistiky Filozofické fakulty MU a na
facebookových stránkách. Dále prezentovat Objednavatele týmž označením na
výukových a konferenčních prezentacích vyučujících a doktorandů Ústavu germanistiky,
nordistiky a nederlandistiky.

• V případě oboustranného zájmu poskytnout Objednateli prostřednictvím jeho zástupců
např. v rámci rétorických kurzů možnost účelové prezentace formou nácviku vstupních
pohovorů a dalších aktivit. Na tuto aktivitu navázat exkurzi pro studenty v sídle
Objednatele, jejíž součástí by dle potřeby byla i simulace přijímací procedury do firmy.

• Prezentovat Objednatele označením "Partner" na webových stránkách divadelní skupiny
Gruppe07, jež jsou současně stránkami divadelního festivalu Drehbi.ihne Brno
(https:// d rehbuehnebrno.jimdo.com/).

• Prezentovat Objednatele označením „Partner" na prezentačních materiálech, Facebooku
a v den samotného konání Divadelního festivalu Dehbi.ihne Brno v dubnu 2019, umístit
jeho propagační materiály do místa konání akce (roll-up, letáčky),



• Prezentovat Objednatele označením „Partner" na prezentačních materiálech a v den
samotného konání těchto konferencí:

Mezinárodní konference 100 let Hanse Blumenberga, která se koná v prostorách FF 18. 9. 
2019 

Mezinárodní konference Ludwig Winder als ósterreicher und Tschechoslowake, která se 
koná v prostorách FF 21.11. 2019 

Mezinárodní konference Grenze und Nachbarschaft, která se koná 6. - 8. 12. 2019 v Šafově a 
v Drosendorfu. 

Mezinárodní doktorandské školy nederlandistů, která se koná v listopadu 2019 v prostorách 
FF. 

1.3 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli řádně a včas součinnost nezbytnou pro 
zdárné splnění předmětu této smlouvy. 

1.4 Smluvní strany se zavazují k bezodkladné vzájemné informovanosti o změně údajů týkajících 
se jejich identifikace vyznačené v záhlaví této smlouvy, jakož i o skutečnostech rozhodných 
pro zdárné splnění předmětu této smlouvy. 

2. Cena a platební podmínky

2.1. Objednatel se za výše uvedené služby zavazuje uhradit Poskytovateli částku ve výši 70.000

Kč + DPH dle platných právních předpisů na základě daňového dokladu, vystaveného 
Poskytovatelem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí zahájení 
poskytování služeb Poskytovatelem, tj. den 01. září 2019. Daňový doklad bude mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými právními předpisy (zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Splatnost daňového dokladu se 
sjednává 14 dní ode dne jeho doručení Objednateli. Pro případ prodlení Objednatele se 
zaplacením daňového dokladu je Poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroku 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení Objednatele se zaplacením 
daňového dokladu. 

2.2. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti požadované platnými 
právními předpisy, je oprávněn Objednatel tento daňový doklad vrátit obratem 
Poskytovateli s uvedením důvodu vrácení. Po doručení opraveného daňového dokladu běží 
nová lhůta splatnosti tohoto daňového dokladu. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Rozsah reklamních služeb Poskytovatele je uveden v článku 1.2 této smlouvy. Neuskuteční-li 
se některá ze sjednaných reklamních služeb, může Poskytovatel nabídnout Objednateli jinou 
reklamní službu jako adekvátní plnění za neuskutečněnou, původně dohodnutou službu. 

3.2. Neuskuteční-li se některá ze sjednaných reklamních služeb z důvodů na straně Objednatele, 
Poskytovatel není povinen nabídnout Objednateli jinou reklamní službu jako adekvátní 
plnění za neuskutečněnou, původně dohodnutou službu. V takovém případě, vynaložil-li 
Poskytovatel v zájmu realizace dohodnutého plnění výdaje k uskutečnění plnění, je povinen 
Objednatel uhradit náhradu vzniklé škody Poskytovateli. 



4. Závěrečná ustanovení

4.1. Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou 
písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření této smlouvy podle 
příslušných právních předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by bránily podpisu 
této smlouvy. 

4.3 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. 

4.4 Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

4.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Nedílnou součástí smlouvy je Příloha - Zmocnění Objednatele. 

4.6 Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od 
smlouvy v případě závažného podstatného porušení povinností stanovených zákonem, 
kterým se rozumí: 

prodlení Objednatele se zaplacením daňového dokladu; 

úpadek či insolvence některé ze smluvních stran; 

Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti doručením jeho písemného vyhotovení druhé 
smluvní straně. Je-li písemnost doručena prostřednictvím provozovatele poštovní licence, 
považuje se za doručenou uplynutím třetího kalendářního dne ode dne jejího uložení u 
provozovatele poštovní licence bez ohledu na to, zda adresát se o uložení této písemnosti 
dozvěděl. 

4.7 Smluvní strany berou na vědomí: 

• Dnem 01.07.2016 nabyl účinnosti zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a tato (soukromoprávní) Smlouva je podřízena jejímu zveřejnění prostřednictvím
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR (správce registru smluv) včetně
případných dodatků Smlouvy;

• Vzhledem k tomu, že právo ke zveřejnění prostřednictvím registru smluv svědčí oběma
smluvním stranám, smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv
k uveřejnění (včetně případných jejich dodatků) Poskytovatel; ujednání smluvních stran o
účin osti Smlouvy podle odst. 4.5 tohoto článku zůstává tímto nedotčeno.

za Poskytovatele 

Masarykova univerzita 

Filozofická fakulta 

za Objednatele 

Global Tele Sales Brno s.r.o. 

v plné moci 




